καθ’ όλη τη διάρκεια της εφόσον ο αντισυμβαλλόμενος εκτελεί πλημμελώς 

το έργο που του έχει ανατεθεί ή το έργο απενταχθεί από το πρόγραμμα 

HORIZON-CL5-2023-D3-01 

Αμοιβή – Τρόπος 

πληρωμής 

Η συνολική αμοιβή του Συνεργάτη για το σύνολο του έργου ορίζεται στο 

ποσό των τριάντα επτά χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (37.500,00€), στο 

οποίο περιλαμβάνονται το σύνολο των νόμιμων κρατήσεων, 

ασφαλιστικών εισφορών (εργοδοτικών και εργατικών), καθώς και κάθε 

είδους φορολογικές και λοιπές επιβαρύνσεις υπέρ του Δημοσίου ή 

οποιουδήποτε τρίτου. 

Σε περίπτωση παράτασης της διάρκειας υλοποίησης του έργου και